Муниципальное образование

Дубенский район
Собственнику на заметку
1. Экстренные  службы
	Наименование
	Телефон

	Телефон доверия администрации МО
	(48732) 2-16-58

	Служба спасения
	(48732) 2-10-87 

	Единая диспетчерская служба
	(48732) 2-12-82

	УМВД телефон доверия
	(48732) 2-14-36

	ГИБДД 
	(48732) 2-14-36 (02)


Номера телефонов экстренных служб!
	Наименование
	Телефон

	Пожарная охрана и органы МЧС
	101

	Полиция
	102

	Скорая медицинская помощь
	103

	Аварийная газовая служба
	104

	Номер единой службы поддержки граждан для консультаций при получении государственных и муниципальных услуг в электронном виде
	115


2. Поставка коммунальных услуг
	Услуга
	Наименование поставщика
	Телефон общий
	Телефон аварийной службы

	газ
	ООО «ГазпроммежрегионгазТула»
	(48732) 

2-13-61
	(48732)

 2-13-61

	вода
	ООО УК «Дубенская»
	(48732) 

2-17-42
	(48732)

 2-17-42

	тепло
	ООО «ДКК»
	(48732)

 2-10-63
	(48732) 

2-10-63

	электр.
	АО «ТНС энерго Тула»
	(48732) 

2-15-54
	(48732) 

2-15-54


3. Управляющие компании

	Наименование
	Телефон общий
	Телефон аварийной службы

	МУП «Хороший дом»
	+7(48732) 

2-19-61
	+7(48732) 

2-19-61


